T DIRIG.
s:;:g“m P kg&&

FRAS ..
£ Lw‘g C%M ;ﬁ: ’im.‘f’g’g‘m&w—“g}“m

‘i ’“}{,1 ?,é;au )
§3 s i1 %{f‘i’}? bs;._, gui‘fkeﬁ%ﬁ
PISTRUTTORFAMMINISTRAYIVG
(M %(r%@imj ¢ L 3

CITTA'

o SETT

RMINAZIONE DIRIGENZIAI

-

Annotata al Registro Generale

17 aPR. 2003

i1 data
« 763
NG s SETTORE

PATA 2404 (03

OGGETTO: Rinuncia concessione suolo cimiteriale a
Marina ¢ Bagusa e rimborse canone di concessione.
Dhtea: Mz O

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI
BIL. 2002 CAP. 43754 Uhkg /o3
FUNZ. ¢ 1 SERV. O3 INTERV. 0%
N -
L'anno duemilatre, il giomo Yuretin o del mese di A {}M Lo

nell'ufficio del settore V, su proposta della Dott.ssa Maria Gurrieri,
responsabile del procedimento, il dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti, ha

adottato la seguente determinazione:

S
o,




Premesso che con atio deliberativo n " sono stati concesst per anri 99 al sig.
(% D B

mq. 20,00 di syolo cimiteniale nella parte vecchia del comutero di Marina di Ragusa, lotto
quietanza o Tdi £3 000,000 (tremiliond), € 1549 37 (millecinguecento=
quarantancve/37};

Vista Uistanza del con la quale il sig. M e rinuncia all’ assegnazione

del suolo cimyteriale di an trattas e, pertanto, chiede a questa Amminisirazione il rimborso del
canone di concessions versato per il predetio suolo;

¥
Tutto ¢id premesso:

Visto Uart, 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degh uffici e dei servizi
comunali; :

DETERMINA

1y Accettare la rinuncia da parte del sig. M 3 Do
' mgq. 20,00, sito nella parte
* vecchia del cimitero di Marina di Ragusa;

2y Rimborsare allo stesso la somma di € 1471,90 (millequattrocentosetiantuno/90) versata quale
importo per il canone di concessione del predetio suolo, gia ridotta del 5% a titolo di penale;

3y Imputare la spesa wﬁa i’?m,iﬂa O St . 0% }uﬁ“ 05 9‘&2 Q}»uéuﬁfi)@b

(Bup V91 - turp- hhi2 f03)

4} Autorizzare il servizio di Ragioneria di questo Comune ad emeitere mandato di pagamento
connesso alla superiore liguidazione,

Ragusa li’,

ISTANZA PARTE INTEGRANTE




Da trasmettersi dfufficic, oltre che al Sindaco ed aﬁi Segretario Gensrale, ai
seguenti settori/uffici: {?GL{J*UWL' e o Yo G A ",U»"J"‘E‘ "}
IL DIRIGENTE N EETTORE
Dott.ssa N f/ pint

7
/



SETTORE FINANZA E CONTABRBILITA’

S1 attesta la regolanta contabile di cui all'art. 53, co. 1 della legge 142/90.

iL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragisagiéx(ﬁgx%}) |

1l sottoserittoc Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo

Pretorio, per la durata di giorm sefte, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, . AS[4 /23 .. AL MESSO COMUNALE

Ragusa, 28[&/=5. . fL MESSO COMUNALE




